ニュースレポート

令和３年 １月 ８日

報 道 機 関  各 位

赤 穂 市 立 図 書 館

タイトル   「ビジネス支援関連図書展示」にかかる寄贈式

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

ビジネス支援関連図書の展示にかかる寄贈式

日  時

令和３年１月１５日（金）午前１０時～

場所・住所

赤穂市立図書館

赤穂市中広９０７

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 ●「ビジネス支援関連図書」の展示

  開催期間：令和３年１月１５日（金）～３月１４日（日）

  開催場所：赤穂市立図書館（玄関横） 展示コーナー

  展示内容：ビジネス支援に関する図書 約７０冊の展示

       寄贈図書 １９冊 （株）日本政策金融公庫より寄贈

       所蔵図書 ５１冊  図書館所蔵図書

  ※詳細は別紙のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 図書館

担当者名：小野、新家

電  話：0791-43-0275          内線（       ）

F  A  X：0791-43-6291

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市